कार्यपालक अभियंता का कार्यालय, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, रोसड़ा

पत्रांकः – ८८। / টোন, रोसड़ा, दिनांकः – 28 / 03 / 2025

प्रेषक.

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, रोसड़ा।

सेवामें.

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी-सह-सचिव, ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार, पटना।

विषय :- मुख्यमंत्री ग्राम संम्पर्क योजना (SC) अन्तर्गत अनुरक्षण मद भुगतान हेतु आवंटन उपलब्ध कराने के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि शीर्ष मुख्यमंत्री ग्राम संम्पर्क योजना (SC) अंतर्गत ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, रोसड़ा के क्षेत्राधीन कराये गये अनुरक्षण मद में भुगतान हेतु विहित प्रपत्र में अधियाचना तैयार कर आवंटन हेतु समर्पित किया जा रहा है। संवेदक द्वारा पथ में किया गया अनुरक्षण कार्य संतोषप्रद है।

अनुरोध है कि प्रपत्र के अनुसार आवंटन उपलब्ध कराने के कृपा किया जाय।

अनु0— 1 विहित प्रपत्र।

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता

ग्रामीण कार्ष विश्वर्ग कुर्मा प्रमंडल, रोसड़ा

मुख्यमंत्री ग्राम संम्पर्क योजना(SC) के लिए अनुरक्षण गद की राशि से संबंधित अधियाचना प्रपत्र।

(ATRI 4) (ATRI 4) (ATRI 4) (ATRI 7) (AT	· 항	कार्य प्रमंडल का नाम	रोसर संदेदक का ना (अंग्रेजी मे)	हा। कार्य पर्णु हाने को बास्तरिक तिथि	1	एकराव	नामा के अनु	एकसरनामा के अनुसार अनुस्थम की रागि	दिशीय वर्ष युवीय वर्ष प्रमुख को प्रति	जुत जुत भे	प्रथम वर्ष (तान्त्र थे)	पूर्व थे स हिलीय वर्ष	पूर्व ने समस्य कराए गर्ने राशि का स्थान वर्ष हिरोमित वर्ष प्रतीत वर्ष समुध्ये वर्ष (ताला ने) (ताला ने) (ताला ने)	पूर्व ने उपलब्ध कराए गत्ने राशि का व्यव हेरीन वर्ज तृतीव वर्ज चतुर्थ वर्ज प् (ताल्ब ने) (ताल्ब ने)		कृत (ताख मे)	प्रथम वर्ष (लाख मे)	दिशीय वर्ष (तावा थे)	वर्तवान श्र तृतीय वर्ष (जान्छ मे)	19	बर्तवान अधिनावित रात्रि तृतीन वर्ष बतुर्थ वर्ष (ताख मे) (ताख मे)	वर्ष रिदरणी वर्ष कुत प्रथम वर्ष द्वितीत वर्ष प्रतीत वर्ष बहुर्थ वर्ष प्रथम वर्ष द्वितीत वर्ष प्रथम वर्ष द्वितीत वर्ष व्याप्त वर्ष बहुर्थ वर्ष प्रथम वर्ष द्वितीत वर्ष व्याप्त वर्ष बहुर्थ वर्ष प्रथम वर्ष कुत (ताव्य वे) (ताव्य वे) (ताव्य वे) (ताव्य वे)
Furbey Frank (1.1921) (1.1924) (1.1924) (1.1924) (1.1924) (1.1924) (1.1925) (1.1924) (1.1921)	-	Vishwakarma	Suresh Prasad	07.03.2022	0.81107	1.04327	4.33018	2.04944	2.57407	10.80803	0.81010	1.04296	0.0	0.0		1.85306		0,0			4.25543 0.0	4.25543
Suresh Prasad 02.03.2022 0.92198 1.19641 5.01300 2.37037 2.96429 12.46805 0.92166 1.19310 0.0 0.0 0.0 2.11476 0.0 Purbey Purbey 0.20323 0.25026 2.16671 0.32386 2.24351 5.19157 0.0823 0.24720 0.0 0.0 0.0 0.45543 0.0 KUMAR Total 1.94338 2.4894 11.50989 4.74367 7.78187 28.46865 1.93999 2.48326 0.0 0.0 0.0 4.42315 0.0	-	Chowk to Dharha Purbi	Purbey	07.05.404								1					- 1		•		491997	4 9 1 9 9 2
Furfey Furfey Control Property Control P	• [L026 to			0.92398	1.19641	5.01300	2,37037	2.96429	12.46805	0.92166	1.19310		0.0		2.11476	1		0.0	1	4.91992	4.31372 022
RAVINDRA 20.03.2022 0.2023 0.25026 2.16671 0.32386 2.24351 5.19257 0.10323 0.44720 0.0 0.0 0.0 4.42325 KUMAR Total 1.94328 2.48994 11.50989 4.74367 7.78187 28.46865 1.93999 2.48326 0.0 0.0 0.0 4.42325	•	Tola										2		3	00	0.45543			9	0.0 2.16671	0.0 2.16671 0	0.0 2.16671 0 0
KUMAR Total 1.94328 2.48994 11.50989 4.74367 7.78187 28.46865 1.93999 2.48326 0.0 0.0 0.0 4.42325	•	L030 to		20.03.2022	0.20823	0.25026	2.16671	0.32386	2.24351	5.19257	0.20823	07/47	T	0.0	1			+				
1,94328 2,48994 11,50989 4,74367 7,78167 26,490903 1,75777	٦	Chandauli	Γ			1	1			7877 84	1 0 1000	7 48126	6	8	0,0	4.42325		_	0.0	0.0 11.34206	0.0 11.34206 0.0	0.0
				Total	1.94328	2.48994	11.5098	4.74367	7.78187	28,4080	1.33777	20000	0.00	1				L				

प्रमाणित किया जाता है कि :()) उपयोक्त पक्षों का मूल कार्य शिशिटियों के अनुक्षप पूर्व कराया जा चुका है।
()) संवेदकों के द्वारा किए गए अनुस्तान कार्य का मारिक विषय प्रमंदल में प्राप्त है।
(2) संवेदकों के द्वारा किए गए अनुस्तान क्रिया

मानी कार्यपालक अधियता. मानी कार्य विमागः अर्थि प्रमहतः, रोसदा।

FORM GFR 19-A

(See Government of India's Decision (1) below Rule-150)
Form of utilization Certificate up to the month of Up to _____
Scheme MMGSY(SC) Maintenance

PIU - Rosera

SI no.	Name of Scheme Construction of Rural	Section No. & Date with Amount (In Lacks)	Amount Received (In Lacks)	Particulars
	roads under Scheme MMGSY(SC)Maintenance	BRRDP's memo no.132 Encol d. 15-01-25 P8-836300	2 <i>868833</i> 3	Certified that out of Rs 26.83.33 lacks received during the years 24.25 in favor of EX. Engineer, RWD Bihar, 27.48.4181 lacks has been utilized for the purpose of Mass (Mass) Schemes as given in the margin for which it was sanctioned and that the balance of 1.20.4212 lacks remaining unutilized at the end of the period under.

2. Certified that I have satisfied myself that the conditions on which the grants-in-aid was sanctioned have been duly fulfilled/ are being fulfilled and that I have exercised the following checks to see that the money was actually utilized for the purpose for which it was sanctioned.

Kinds of Checks exercised:-

- (i) Works have been supervised by executive Engineer/Superintending Engineer.
- (ii) Periodical inspection has been conducted by Executive Engineer/ Superintending Engineer.
- (iii) Construction materials have been tested.
- (iv) Measurements have been recorded in the MBs and test check conducted by the Assistant.
- (v) All other caudal formalities have been observed.
- 3. Physical Progress achieved:
 - (i) Construction of road works.
 - (ii) Construction of CD works.

Rurar Works Department, Works Division Rosera Executive Engineer Rural Works Department, Works Division Rosera